
 1 

证券代码：000652   证券简称：泰达股份    公告编号：2011-5 

天津泰达股份有限公司 

关于深圳桂发工业开发有限公司等 231 家非流通股股东 

所持限售股份上市流通的提示性公告 

 

 

 

特别提示： 

1．本次限售股份可上市流通数量为 3,608,506 股； 

2．本次限售股份可上市流通日为 2011 年 1月 31 日； 

3．本次限售股份上市后，公司尚有 17 家非流通股股东将继续实行限售安

排。 

一、股权分置改革方案概述 

1．股权分置改革对价方案要点 

以公司总股本 105,398.13 万股为基数，非流通股股东向方案实施股权登记

日登记在册的全体流通股股东支付 14,485.67 万股股份作为本次股权分置改革

利益平衡的对价安排，即流通股股东每持有 10股股份获得 3股股份。 

2．通过股权分置改革方案的股东大会日期、届次 

2005 年 11 月 28 日，股权分置改革相关股东会议审议通过了公司股权分置

改革方案。 

3．股权分置改革方案实施日：2005年 12月 12日。 

二、本次可上市流通限售股份持有人做出的各项承诺及履行情况 

限售股份持有人名称 承诺及追加承诺内容 承诺履行情况 

深圳桂发工业开发有限

公司等 231家股东 

其持有的非流通股份将自获得上市流通权之日起，十

二个月内，不上市交易或者转让 
履约完成 

三、本次限售股份可上市流通安排 

1．上市流通时间为 2011年 1月 31日； 

2．可上市流通股份总数为 3,608,506 股，占公司股份总数的 0.244549%；  

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整，对公

告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。 
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3．本次限售股份可上市流通情况： 

序号 
限售股份持

有人名称 

持有限售

股份数

（股） 

本次可上市

流通股数

（股） 

本次可上市

流通股数占

限售股份总

数的比例

（％） 

本次可上市

流通股数占

无限售股份

总数的比例

（％） 

本次可上

市流通股

数占公司

总股本的

比例（％） 

冻结的

股份数

量（股） 

1 许建华 16,528  12,336  0.075924 0.000845 0.000836 0 

2 阙根弟 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

3 钟颖佳 28,923  21,588  0.132868 0.001479 0.001463 0 

4 胡正寿 30,989  23,130  0.142358 0.001585 0.001568 0 

5 汤志文 8,264  6,168  0.037962 0.000423 0.000418 0 

6 何丽红 2,066  1,542  0.009491 0.000106 0.000105 0 

7 崔德萍 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

8 张勇翔 16,528  12,336  0.075924 0.000845 0.000836 0 

9 蒋建豪 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

10 黄海洋 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

11 曹克康 16,528  12,336  0.075924 0.000845 0.000836 0 

12 王四勤 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

13 戴明芳 8,264  6,168  0.037962 0.000423 0.000418 0 

14 徐凤仙 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

15 姜兰英 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

16 吴国钧 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

17 瞿金囡 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

18 俞晓萍 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

19 闻建伟 2,066  1,542  0.009491 0.000106 0.000105 0 

20 王梅 12,396  9,252  0.056943 0.000634 0.000627 0 

21 贺永琍 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

22 陆萍 8,264  6,168  0.037962 0.000423 0.000418 0 

23 姬亚珍 2,066  1,542  0.009491 0.000106 0.000105 0 

24 蔡苹 10,330  7,710  0.047453 0.000528 0.000523 0 

25 葛敏娟 8,264  6,168  0.037962 0.000423 0.000418 0 
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序号 
限售股份持

有人名称 

持有限售

股份数

（股） 

本次可上市

流通股数

（股） 

本次可上市

流通股数占

限售股份总

数的比例

（％） 

本次可上市

流通股数占

无限售股份

总数的比例

（％） 

本次可上

市流通股

数占公司

总股本的

比例（％） 

冻结的

股份数

量（股） 

26 张淳 16,528  12,336  0.075924 0.000845 0.000836 0 

27 张勇财 16,528  12,336  0.075924 0.000845 0.000836 0 

28 林桦 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

29 陈培英 8,264  6,168  0.037962 0.000423 0.000418 0 

30 谢鑫伟 33,055  24,672  0.151849 0.001691 0.001672 0 

31 俞文淑 24,791  18,504  0.113886 0.001268 0.001254 0 

32 梁惠萍 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

33 管文珍 2,066  1,542  0.009491 0.000106 0.000105 0 

34 朱竹丽 14,462  10,794  0.066434 0.000740 0.000732 0 

35 赵杜升 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

36 戚吟梅 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

37 居秋骅 8,264  6,168  0.037962 0.000423 0.000418 0 

38 范荣华 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

39 樊金浩 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

40 苏学贵 8,264  6,168  0.037962 0.000423 0.000418 0 

41 夏忠 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

42 冯柏林 16,528  12,336  0.075924 0.000845 0.000836 0 

43 胡志琴 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

44 沈志浩 8,264  6,168  0.037962 0.000423 0.000418 0 

45 沈荣祖 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

46 刘士霞 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

47 邸钧年 8,264  6,168  0.037962 0.000423 0.000418 0 

48 王明德 43,384  32,381  0.199295 0.002219 0.002194 0 

49 何文琦 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

50 何洪清 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

51 杨华 20,659  15,420  0.094905 0.001057 0.001045 0 
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序号 
限售股份持

有人名称 

持有限售

股份数

（股） 

本次可上市

流通股数

（股） 

本次可上市

流通股数占

限售股份总

数的比例

（％） 

本次可上市

流通股数占

无限售股份

总数的比例

（％） 

本次可上

市流通股

数占公司

总股本的

比例（％） 

冻结的

股份数

量（股） 

52 陆青 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

53 周忠元 8,264  6,168  0.037962 0.000423 0.000418 0 

54 张涌嘉 12,396  9,252  0.056943 0.000634 0.000627 0 

55 谭向东 18,593  13,878  0.085415 0.000951 0.000941 0 

56 王国训 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

57 劳勤国 10,330  7,710  0.047453 0.000528 0.000523 0 

58 张停 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

59 赵聪聪 12,396  9,252  0.056943 0.000634 0.000627 0 

60 周亮 12,396  9,252  0.056943 0.000634 0.000627 0 

61 迟英 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

62 朱克难 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

63 周涵清 6,198  4,626  0.028472 0.000317 0.000314 0 

64 陈蓓英 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

65 张慕祖 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

66 朱竹帆 20,659  15,420  0.094905 0.001057 0.001045 0 

67 詹建萍 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

68 郭玉梅 2,066  1,542  0.009491 0.000106 0.000105 0 

69 王伟民 8,264  6,168  0.037962 0.000423 0.000418 0 

70 刘忆真 6,198  4,626  0.028472 0.000317 0.000314 0 

71 曹岳林 103,294  77,096  0.474502 0.005283 0.005225 0 

72 薛秋祥 12,396  9,252  0.056943 0.000634 0.000627 0 

73 沈树德 12,396  9,252  0.056943 0.000634 0.000627 0 

74 徐慧芳 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

75 费松鹤 8,264  6,168  0.037962 0.000423 0.000418 0 

76 顾文勇 12,396  9,252  0.056943 0.000634 0.000627 0 

77 花茂松 41,318  30,839  0.189805 0.002113 0.002090 0 
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序号 
限售股份持

有人名称 

持有限售

股份数

（股） 

本次可上市

流通股数

（股） 

本次可上市

流通股数占

限售股份总

数的比例

（％） 

本次可上市

流通股数占

无限售股份

总数的比例

（％） 

本次可上

市流通股

数占公司

总股本的

比例（％） 

冻结的

股份数

量（股） 

78 陶婉芬 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

79 徐鴒 41,318  30,839  0.189805 0.002113 0.002090 0 

80 陈祥明 12,396  9,252  0.056943 0.000634 0.000627 0 

81 吕金城 12,396  9,252  0.056943 0.000634 0.000627 0 

82 李晓东 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

83 顾康恩 16,528  12,336  0.075924 0.000845 0.000836 0 

84 周蓓 2,066  1,542  0.009491 0.000106 0.000105 0 

85 余惠民 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

86 曹燕 6,198  4,626  0.028472 0.000317 0.000314 0 

87 王泠韵 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

88 陈洁 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

89 郑建 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

90 刘璐 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

91 姚桂英 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

92 郁嵘 2,066  1,542  0.009491 0.000106 0.000105 0 

93 陈龙昌 41,318  30,839  0.189805 0.002113 0.002090 0 

94 杨彪 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

95 李超 45,450  33,923  0.208786 0.002325 0.002299 0 

96 迟强 8,264  6,168  0.037962 0.000423 0.000418 0 

97 吴继明 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

98 王顺英 8,264  6,168  0.037962 0.000423 0.000418 0 

99 曹明星 8,264  6,168  0.037962 0.000423 0.000418 0 

100 徐伟民 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

101 刘爱华 6,198  4,626  0.028472 0.000317 0.000314 0 

102 赵子烈 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

103 王琴 6,198  4,626  0.028472 0.000317 0.000314 0 
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序号 
限售股份持

有人名称 

持有限售

股份数

（股） 

本次可上市

流通股数

（股） 

本次可上市

流通股数占

限售股份总

数的比例

（％） 

本次可上市

流通股数占

无限售股份

总数的比例

（％） 

本次可上

市流通股

数占公司

总股本的

比例（％） 

冻结的

股份数

量（股） 

104 苏茹 2,066  1,542  0.009491 0.000106 0.000105 0 

105 杨翠萍 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

106 王光健 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

107 胡国民 57,757  43,108  0.265317 0.002954 0.002921 0 

108 石云 103,294  77,096  0.474502 0.005283 0.005225 0 

109 张慧萍 20,659  15,420  0.094905 0.001057 0.001045 0 

110 薛安 12,396  9,252  0.056943 0.000634 0.000627 0 

111 邱中文 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

112 姜富勇 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

113 陆金辉 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

114 徐雅琴 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

115 祝晓星 8,264  6,168  0.037962 0.000423 0.000418 0 

116 凌正福 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

117 屠家稄 8,264  6,168  0.037962 0.000423 0.000418 0 

118 熊福祥 20,659  15,420  0.094905 0.001057 0.001045 0 

119 王成林 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

120 朱惠平 41,318  30,839  0.189805 0.002113 0.002090 0 

121 于顺喜 14,462  10,794  0.066434 0.000740 0.000732 0 

122 高青峰 8,264  6,168  0.037962 0.000423 0.000418 0 

123 孙郎珍 10,330  7,710  0.047453 0.000528 0.000523 0 

124 黄玉萍 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

125 严世根 30,989  23,130  0.142358 0.001585 0.001568 0 

126 刘启章 76,438  57,051  0.351131 0.003909 0.003866 0 

127 陈绍敏 20,659  15,420  0.094905 0.001057 0.001045 0 

128 卢金娣 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

129 潘关兴 8,264  6,168  0.037962 0.000423 0.000418 0 
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序号 
限售股份持

有人名称 

持有限售

股份数

（股） 

本次可上市

流通股数

（股） 

本次可上市

流通股数占

限售股份总

数的比例

（％） 

本次可上市

流通股数占

无限售股份

总数的比例

（％） 

本次可上

市流通股

数占公司

总股本的

比例（％） 

冻结的

股份数

量（股） 

130 王善良 41,318  30,839  0.189805 0.002113 0.002090 0 

131 毕长生 12,396  9,252  0.056943 0.000634 0.000627 0 

132 陈仲达 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

133 张国平 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

134 温荣党 8,264  6,168  0.037962 0.000423 0.000418 0 

135 汪其泉 20,659  15,420  0.094905 0.001057 0.001045 0 

136 姜时伟 20,659  15,420  0.094905 0.001057 0.001045 0 

137 陈伟珍 16,528  12,336  0.075924 0.000845 0.000836 0 

138 吴炳鑫 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

139 吕振华 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

140 施凤兰 16,528  12,336  0.075924 0.000845 0.000836 0 

141 孙国强 12,396  9,252  0.056943 0.000634 0.000627 0 

142 陈宝明 28,923  21,588  0.132868 0.001479 0.001463 0 

143 吴厚德 41,318  30,839  0.189805 0.002113 0.002090 0 

144 秦守福 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

145 潘维宇 12,396  9,252  0.056943 0.000634 0.000627 0 

146 冯乐仁 24,791  18,504  0.113886 0.001268 0.001254 0 

147 刘殿臣 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

148 沈菊英 8,264  6,168  0.037962 0.000423 0.000418 0 

149 胡成良 10,330  7,710  0.047453 0.000528 0.000523 0 

150 吴大毛 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

151 柳中明 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

152 黄天宝 12,396  9,252  0.056943 0.000634 0.000627 0 

153 周建生 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

154 谷仲彬 8,264  6,168  0.037962 0.000423 0.000418 0 

155 朱华征 8,264  6,168  0.037962 0.000423 0.000418 0 
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序号 
限售股份持

有人名称 

持有限售

股份数

（股） 

本次可上市

流通股数

（股） 

本次可上市

流通股数占

限售股份总

数的比例

（％） 

本次可上市

流通股数占

无限售股份

总数的比例

（％） 

本次可上

市流通股

数占公司

总股本的

比例（％） 

冻结的

股份数

量（股） 

156 王佩云 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

157 陈先高 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

158 祝寿祥 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

159 肖谷人 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

160 朱杭兰 24,791  18,504  0.113886 0.001268 0.001254 0 

161 马其康 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

162 程兆康 10,330  7,710  0.047453 0.000528 0.000523 0 

163 汤美娟 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

164 杨冰芬 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

165 廖大起 33,055  24,672  0.151849 0.001691 0.001672 0 

166 刘元兴 13,429  10,023  0.061688 0.000687 0.000679 0 

167 路宗妹 6,198  4,626  0.028472 0.000317 0.000314 0 

168 郑正沪 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

169 姚珏 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

170 郭泰然 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

171 卢琳燕 16,528  12,336  0.075924 0.000845 0.000836 0 

172 章根发 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

173 凌正辉 12,396  9,252  0.056943 0.000634 0.000627 0 

174 刘中武 8,264  6,168  0.037962 0.000423 0.000418 0 

175 刘崇生 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

176 孙秀英 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

177 徐春林 12,396  9,252  0.056943 0.000634 0.000627 0 

178 黄贤德 41,318  30,839  0.189805 0.002113 0.002090 0 

179 徐民 8,264  6,168  0.037962 0.000423 0.000418 0 

180 高维香 6,198  4,626  0.028472 0.000317 0.000314 0 

181 徐勇敏 6,198  4,626  0.028472 0.000317 0.000314 0 
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序号 
限售股份持

有人名称 

持有限售

股份数

（股） 

本次可上市

流通股数

（股） 

本次可上市

流通股数占

限售股份总

数的比例

（％） 

本次可上市

流通股数占

无限售股份

总数的比例

（％） 

本次可上

市流通股

数占公司

总股本的

比例（％） 

冻结的

股份数

量（股） 

182 杨红江 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

183 李荣生 12,396  9,252  0.056943 0.000634 0.000627 0 

184 韩建萍 8,264  6,168  0.037962 0.000423 0.000418 0 

185 陆凤庭 8,264  6,168  0.037962 0.000423 0.000418 0 

186 迟苏卿 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

187 郑志华 8,264  6,168  0.037962 0.000423 0.000418 0 

188 陆月芳 6,198  4,626  0.028472 0.000317 0.000314 0 

189 袁根泉 12,396  9,252  0.056943 0.000634 0.000627 0 

190 裘文君 6,198  4,626  0.028472 0.000317 0.000314 0 

191 张敏 6,198  4,626  0.028472 0.000317 0.000314 0 

192 唐震熙 10,330  7,710  0.047453 0.000528 0.000523 0 

193 马丽亚 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

194 贾有格 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

195 解根泉 2,066  1,542  0.009491 0.000106 0.000105 0 

196 孙荣英 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

197 刘国华 7,231  5,397  0.033217 0.000370 0.000366 0 

198 
上海市监狱

管理局工会 
70,240  52,425  0.322660 0.003592 0.003553 0 

199 薛善良 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

200 王国荣 2,066  1,542  0.009491 0.000106 0.000105 0 

201 邓军 10,330  7,710  0.047453 0.000528 0.000523 0 

202 王爱娟 2,066  1,542  0.009491 0.000106 0.000105 0 

203 魏明 6,198  4,626  0.028472 0.000317 0.000314 0 

204 韩汝洁 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

205 韩汝浴 6,198  4,626  0.028472 0.000317 0.000314 0 

206 臧荣华 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 
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序号 
限售股份持

有人名称 

持有限售

股份数

（股） 

本次可上市

流通股数

（股） 

本次可上市

流通股数占

限售股份总

数的比例

（％） 

本次可上市

流通股数占

无限售股份

总数的比例

（％） 

本次可上

市流通股

数占公司

总股本的

比例（％） 

冻结的

股份数

量（股） 

207 金爱兰 4,132  3,084  0.018981 0.000211 0.000209 0 

208 王光文 41,317  30,838  0.189798 0.002113 0.002090 0 

209 张金成 30,987  23,128  0.142346 0.001585 0.001567 0 

210 陈晗斐 41,317  30,838  0.189798 0.002113 0.002090 0 

211 朱捷 41,317  30,838  0.189798 0.002113 0.002090 0 

212 宋宪儿 61,975  46,257  0.284698 0.003170 0.003135 0 

213 陈黎华 10,329  7,710  0.047453 0.000528 0.000523 0 

214 王静 10,329  7,710  0.047453 0.000528 0.000523 0 

215 吴翰 10,329  7,710  0.047453 0.000528 0.000523 0 

216 姚勤 10,329  7,710  0.047453 0.000528 0.000523 0 

217 郑东黎 10,329  7,710  0.047453 0.000528 0.000523 0 

218 李星 41,317  30,838  0.189798 0.002113 0.002090 0 

219 王德法 51,646  38,547  0.237245 0.002641 0.002612 0 

220 姚芝英 10,329  7,710  0.047453 0.000528 0.000523 0 

221 徐飞 41,317  30,838  0.189798 0.002113 0.002090 0 

222 金国伟 10,329  7,710  0.047453 0.000528 0.000523 0 

223 吕东 10,329  7,710  0.047453 0.000528 0.000523 0 

224 陈思渊 82,633  61,675  0.379591 0.004226 0.004180 0 

225 李桂生 10,329  7,710  0.047453 0.000528 0.000523 0 

226 陈静波 20,658  15,419  0.094899 0.001057 0.001045 0 

227 王辉文 10,329  7,710  0.047453 0.000528 0.000523 0 

228 王利文 10,329  7,710  0.047453 0.000528 0.000523 0 

229 周惠玲 30,987  23,128  0.142346 0.001585 0.001567 0 

230 
广西信托 

投资公司 
1,475,625  1,101,357  6.778515 0.075470 0.074639 0 

231 
深圳桂发 

工业开发 
351,187  262,114  1.613231 0.017961 0.017764 0 
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序号 
限售股份持

有人名称 

持有限售

股份数

（股） 

本次可上市

流通股数

（股） 

本次可上市

流通股数占

限售股份总

数的比例

（％） 

本次可上市

流通股数占

无限售股份

总数的比例

（％） 

本次可上

市流通股

数占公司

总股本的

比例（％） 

冻结的

股份数

量（股） 

有限公司 

合  计 4,834,712 3,608,506  22.209248 0.247272 0.244549 0 

四、股本变动结构表 

股份类型 
本次限售股份上市流通前 

增减变动数 
本次限售股份上市流通后 

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%） 

一、有限售条件的流通股 

1、国家持股 0 0.00 0 0 0.00 

2、国有法人持股 3,612,166 0.24 0 3,612,166 0.24 

3、境内非国有法人持股 9,731,311 0.66 -1,415,896 8,315,415 0.56 

4、境内自然人持股 2,293,507 0.16 -2,192,610 100,897 0.01 

5、境外法人持股 0 0.00 0 0 0.00 

6、境外自然人持股 0 0.00 0 0 0.00 

7、内部职工股 0 0.00 0 0 0.00 

8、高管股份 610,779 0.04 0 610,779 0.04 

9、投资者配售股份 0 0.00 0 0 0.00 

10、其他 0 0.00 0 0 0.00 

有限售条件的流通股合计 16,247,763 1.10 -3,608,506 12,639,257 0.86 

二、无限售条件的流通股 

1、人民币普通股 1,459,326,089 98.90 3,608,506 1,462,934,595 99.14 

2、境内上市的外资股 0 0.00 0 0 0.00 

3、境外上市的外资股 0 0.00 0 0 0.00 

4、其他（高管持股） 0 0.00 0 0 0.00 

无限售条件的流通股合计 1,459,326,089 98.90 3,608,506 1,462,934,595 99.14 

三、股份总数 1,475,573,852 100.00 0 1,475,573,852 100.00 

五、股东持股变化情况及历次限售情况 
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1．本次解除限售股东自公司股改实施后至今持股变化情况 

序

号 

限售股份

持有人 

名称 

股改实施日 

持有股份情况 

本次解限前 

已解限股份情况 
本次解限前未解限股份情况 

股份数量

变化沿革 
数量(股) 

占总股本比

例(%) 

数量

(股) 

占总股本比

例(%) 
数量(股) 

占总股本 

比例(%) 

1 许建华 - - - - 16,528  0.001120 注一、注三 

2 阙根弟 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

3 钟颖佳 - - - - 28,923  0.001960 注一、注三 

4 胡正寿 - - - - 30,989  0.002100 注一、注三 

5 汤志文 - - - - 8,264  0.000560 注一、注三 

6 何丽红 - - - - 2,066  0.000140 注一、注三 

7 崔德萍 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

8 张勇翔 - - - - 16,528  0.001120 注一、注三 

9 蒋建豪 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

10 黄海洋 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

11 曹克康 - - - - 16,528  0.001120 注一、注三 

12 王四勤 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

13 戴明芳 - - - - 8,264  0.000560 注一、注三 

14 徐凤仙 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

15 姜兰英 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

16 吴国钧 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

17 瞿金囡 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

18 俞晓萍 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

19 闻建伟 - - - - 2,066  0.000140 注一、注三 

20 王梅 - - - - 12,396  0.000840 注一、注三 

21 贺永琍 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

22 陆萍 - - - - 8,264  0.000560 注一、注三 

23 姬亚珍 - - - - 2,066  0.000140 注一、注三 

24 蔡苹 - - - - 10,330  0.000700 注一、注三 
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序

号 

限售股份

持有人 

名称 

股改实施日 

持有股份情况 

本次解限前 

已解限股份情况 
本次解限前未解限股份情况 

股份数量

变化沿革 
数量(股) 

占总股本比

例(%) 

数量

(股) 

占总股本比

例(%) 
数量(股) 

占总股本 

比例(%) 

25 葛敏娟 - - - - 8,264  0.000560 注一、注三 

26 张淳 - - - - 16,528  0.001120 注一、注三 

27 张勇财 - - - - 16,528  0.001120 注一、注三 

28 林桦 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

29 陈培英 - - - - 8,264  0.000560 注一、注三 

30 谢鑫伟 - - - - 33,055  0.002240 注一、注三 

31 俞文淑 - - - - 24,791  0.001680 注一、注三 

32 梁惠萍 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

33 管文珍 - - - - 2,066  0.000140 注一、注三 

34 朱竹丽 - - - - 14,462  0.000980 注一、注三 

35 赵杜升 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

36 戚吟梅 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

37 居秋骅 - - - - 8,264  0.000560 注一、注三 

38 范荣华 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

39 樊金浩 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

40 苏学贵 - - - - 8,264  0.000560 注一、注三 

41 夏忠 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

42 冯柏林 - - - - 16,528  0.001120 注一、注三 

43 胡志琴 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

44 沈志浩 - - - - 8,264  0.000560 注一、注三 

45 沈荣祖 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

46 刘士霞 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

47 邸钧年 - - - - 8,264  0.000560 注一、注三 

48 王明德 - - - - 43,384  0.002940 注一、注三 

49 何文琦 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

50 何洪清 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 
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序

号 

限售股份

持有人 

名称 

股改实施日 

持有股份情况 

本次解限前 

已解限股份情况 
本次解限前未解限股份情况 

股份数量

变化沿革 
数量(股) 

占总股本比

例(%) 

数量

(股) 

占总股本比

例(%) 
数量(股) 

占总股本 

比例(%) 

51 杨华 - - - - 20,659  0.001400 注一、注三 

52 陆青 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

53 周忠元 - - - - 8,264  0.000560 注一、注三 

54 张涌嘉 - - - - 12,396  0.000840 注一、注三 

55 谭向东 - - - - 18,593  0.001260 注一、注三 

56 王国训 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

57 劳勤国 - - - - 10,330  0.000700 注一、注三 

58 张停 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

59 赵聪聪 - - - - 12,396  0.000840 注一、注三 

60 周亮 - - - - 12,396  0.000840 注一、注三 

61 迟英 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

62 朱克难 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

63 周涵清 - - - - 6,198  0.000420 注一、注三 

64 陈蓓英 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

65 张慕祖 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

66 朱竹帆 - - - - 20,659  0.001400 注一、注三 

67 詹建萍 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

68 郭玉梅 - - - - 2,066  0.000140 注一、注三 

69 王伟民 - - - - 8,264  0.000560 注一、注三 

70 刘忆真 - - - - 6,198  0.000420 注一、注三 

71 曹岳林 - - - - 103,294  0.007000 注一、注三 

72 薛秋祥 - - - - 12,396  0.000840 注一、注三 

73 沈树德 - - - - 12,396  0.000840 注一、注三 

74 徐慧芳 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

75 费松鹤 - - - - 8,264  0.000560 注一、注三 

76 顾文勇 - - - - 12,396  0.000840 注一、注三 
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序

号 

限售股份

持有人 

名称 

股改实施日 

持有股份情况 

本次解限前 

已解限股份情况 
本次解限前未解限股份情况 

股份数量

变化沿革 
数量(股) 

占总股本比

例(%) 

数量

(股) 

占总股本比

例(%) 
数量(股) 

占总股本 

比例(%) 

77 花茂松 - - - - 41,318  0.002800 注一、注三 

78 陶婉芬 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

79 徐鴒 - - - - 41,318  0.002800 注一、注三 

80 陈祥明 - - - - 12,396  0.000840 注一、注三 

81 吕金城 - - - - 12,396  0.000840 注一、注三 

82 李晓东 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

83 顾康恩 - - - - 16,528  0.001120 注一、注三 

84 周蓓 - - - - 2,066  0.000140 注一、注三 

85 余惠民 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

86 曹燕 - - - - 6,198  0.000420 注一、注三 

87 王泠韵 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

88 陈洁 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

89 郑建 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

90 刘璐 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

91 姚桂英 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

92 郁嵘 - - - - 2,066  0.000140 注一、注三 

93 陈龙昌 - - - - 41,318  0.002800 注一、注三 

94 杨彪 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

95 李超 - - - - 45,450  0.003080 注一、注三 

96 迟强 - - - - 8,264  0.000560 注一、注三 

97 吴继明 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

98 王顺英 - - - - 8,264  0.000560 注一、注三 

99 曹明星 - - - - 8,264  0.000560 注一、注三 

100 徐伟民 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

101 刘爱华 - - - - 6,198  0.000420 注一、注三 

102 赵子烈 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 
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序

号 

限售股份

持有人 

名称 

股改实施日 

持有股份情况 

本次解限前 

已解限股份情况 
本次解限前未解限股份情况 

股份数量

变化沿革 
数量(股) 

占总股本比

例(%) 

数量

(股) 

占总股本比

例(%) 
数量(股) 

占总股本 

比例(%) 

103 王琴 - - - - 6,198  0.000420 注一、注三 

104 苏茹 - - - - 2,066  0.000140 注一、注三 

105 杨翠萍 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

106 王光健 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

107 胡国民 - - - - 57,757  0.003914 注一、注三 

108 石云 - - - - 103,294  0.007000 注一、注三 

109 张慧萍 - - - - 20,659  0.001400 注一、注三 

110 薛安 - - - - 12,396  0.000840 注一、注三 

111 邱中文 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

112 姜富勇 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

113 陆金辉 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

114 徐雅琴 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

115 祝晓星 - - - - 8,264  0.000560 注一、注三 

116 凌正福 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

117 屠家稄 - - - - 8,264  0.000560 注一、注三 

118 熊福祥 - - - - 20,659  0.001400 注一、注三 

119 王成林 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

120 朱惠平 - - - - 41,318  0.002800 注一、注三 

121 于顺喜 - - - - 14,462  0.000980 注一、注三 

122 高青峰 - - - - 8,264  0.000560 注一、注三 

123 孙郎珍 - - - - 10,330  0.000700 注一、注三 

124 黄玉萍 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

125 严世根 - - - - 30,989  0.002100 注一、注三 

126 刘启章 - - - - 76,438  0.005180 注一、注三 

127 陈绍敏 - - - - 20,659  0.001400 注一、注三 

128 卢金娣 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 
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序

号 

限售股份

持有人 

名称 

股改实施日 

持有股份情况 

本次解限前 

已解限股份情况 
本次解限前未解限股份情况 

股份数量

变化沿革 
数量(股) 

占总股本比

例(%) 

数量

(股) 

占总股本比

例(%) 
数量(股) 

占总股本 

比例(%) 

129 潘关兴 - - - - 8,264  0.000560 注一、注三 

130 王善良 - - - - 41,318  0.002800 注一、注三 

131 毕长生 - - - - 12,396  0.000840 注一、注三 

132 陈仲达 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

133 张国平 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

134 温荣党 - - - - 8,264  0.000560 注一、注三 

135 汪其泉 - - - - 20,659  0.001400 注一、注三 

136 姜时伟 - - - - 20,659  0.001400 注一、注三 

137 陈伟珍 - - - - 16,528  0.001120 注一、注三 

138 吴炳鑫 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

139 吕振华 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

140 施凤兰 - - - - 16,528  0.001120 注一、注三 

141 孙国强 - - - - 12,396  0.000840 注一、注三 

142 陈宝明 - - - - 28,923  0.001960 注一、注三 

143 吴厚德 - - - - 41,318  0.002800 注一、注三 

144 秦守福 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

145 潘维宇 - - - - 12,396  0.000840 注一、注三 

146 冯乐仁 - - - - 24,791  0.001680 注一、注三 

147 刘殿臣 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

148 沈菊英 - - - - 8,264  0.000560 注一、注三 

149 胡成良 - - - - 10,330  0.000700 注一、注三 

150 吴大毛 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

151 柳中明 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

152 黄天宝 - - - - 12,396  0.000840 注一、注三 

153 周建生 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

154 谷仲彬 - - - - 8,264  0.000560 注一、注三 
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序

号 

限售股份

持有人 

名称 

股改实施日 

持有股份情况 

本次解限前 

已解限股份情况 
本次解限前未解限股份情况 

股份数量

变化沿革 
数量(股) 

占总股本比

例(%) 

数量

(股) 

占总股本比

例(%) 
数量(股) 

占总股本 

比例(%) 

155 朱华征 - - - - 8,264  0.000560 注一、注三 

156 王佩云 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

157 陈先高 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

158 祝寿祥 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

159 肖谷人 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

160 朱杭兰 - - - - 24,791  0.001680 注一、注三 

161 马其康 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

162 程兆康 - - - - 10,330  0.000700 注一、注三 

163 汤美娟 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

164 杨冰芬 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

165 廖大起 - - - - 33,055  0.002240 注一、注三 

166 刘元兴 - - - - 13,429  0.000910 注一、注三 

167 路宗妹 - - - - 6,198  0.000420 注一、注三 

168 郑正沪 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

169 姚珏 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

170 郭泰然 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

171 卢琳燕 - - - - 16,528  0.001120 注一、注三 

172 章根发 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

173 凌正辉 - - - - 12,396  0.000840 注一、注三 

174 刘中武 - - - - 8,264  0.000560 注一、注三 

175 刘崇生 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

176 孙秀英 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

177 徐春林 - - - - 12,396  0.000840 注一、注三 

178 黄贤德 - - - - 41,318  0.002800 注一、注三 

179 徐民 - - - - 8,264  0.000560 注一、注三 

180 高维香 - - - - 6,198  0.000420 注一、注三 
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序

号 

限售股份

持有人 

名称 

股改实施日 

持有股份情况 

本次解限前 

已解限股份情况 
本次解限前未解限股份情况 

股份数量

变化沿革 
数量(股) 

占总股本比

例(%) 

数量

(股) 

占总股本比

例(%) 
数量(股) 

占总股本 

比例(%) 

181 徐勇敏 - - - - 6,198  0.000420 注一、注三 

182 杨红江 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

183 李荣生 - - - - 12,396  0.000840 注一、注三 

184 韩建萍 - - - - 8,264  0.000560 注一、注三 

185 陆凤庭 - - - - 8,264  0.000560 注一、注三 

186 迟苏卿 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

187 郑志华 - - - - 8,264  0.000560 注一、注三 

188 陆月芳 - - - - 6,198  0.000420 注一、注三 

189 袁根泉 - - - - 12,396  0.000840 注一、注三 

190 裘文君 - - - - 6,198  0.000420 注一、注三 

191 张敏 - - - - 6,198  0.000420 注一、注三 

192 唐震熙 - - - - 10,330  0.000700 注一、注三 

193 马丽亚 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

194 贾有格 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

195 解根泉 - - - - 2,066  0.000140 注一、注三 

196 孙荣英 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

197 刘国华 - - - - 7,231  0.000490 注一、注三 

198 

上海市

监狱管

理局工

会 

- - - - 70,240  0.004760 注一、注三 

199 薛善良 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

200 王国荣 - - - - 2,066  0.000140 注一、注三 

201 邓军 - - - - 10,330  0.000700 注一、注三 

202 王爱娟 - - - - 2,066  0.000140 注一、注三 

203 魏明 - - - - 6,198  0.000420 注一、注三 

204 韩汝洁 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 
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序

号 

限售股份

持有人 

名称 

股改实施日 

持有股份情况 

本次解限前 

已解限股份情况 
本次解限前未解限股份情况 

股份数量

变化沿革 
数量(股) 

占总股本比

例(%) 

数量

(股) 

占总股本比

例(%) 
数量(股) 

占总股本 

比例(%) 

205 韩汝浴 - - - - 6,198  0.000420 注一、注三 

206 臧荣华 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

207 金爱兰 - - - - 4,132  0.000280 注一、注三 

208 王光文 - - - - 41,317  0.002800 注二、注三 

209 张金成 - - - - 30,987  0.002100 注二、注三 

210 陈晗斐 - - - - 41,317  0.002800 注二、注三 

211 朱捷 - - - - 41,317  0.002800 注二、注三 

212 宋宪儿 - - - - 61,975  0.004200 注二、注三 

213 陈黎华 - - - - 10,329  0.000700 注二、注三 

214 王静 - - - - 10,329  0.000700 注二、注三 

215 吴翰 - - - - 10,329  0.000700 注二、注三 

216 姚勤 - - - - 10,329  0.000700 注二、注三 

217 郑东黎 - - - - 10,329  0.000700 注二、注三 

218 李星 - - - - 41,317  0.002800 注二、注三 

219 王德法 - - - - 51,646  0.003500 注二、注三 

220 姚芝英 - - - - 10,329  0.000700 注二、注三 

221 徐飞 - - - - 41,317  0.002800 注二、注三 

222 金国伟 - - - - 10,329  0.000700 注二、注三 

223 吕东 - - - - 10,329  0.000700 注二、注三 

224 陈思渊 - - - - 82,633  0.005600 注二、注三 

225 李桂生 - - - - 10,329  0.000700 注二、注三 

226 陈静波 - - - - 20,658  0.001400 注二、注三 

227 王辉文 - - - - 10,329  0.000700 注二、注三 

228 王利文 - - - - 10,329  0.000700 注二、注三 

229 周惠玲 - - - - 30,987  0.002100 注二、注三 

230 
深圳桂

发工业
250,848 0.023800 - - 351,187 0.023800 注三、注四 
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序

号 

限售股份

持有人 

名称 

股改实施日 

持有股份情况 

本次解限前 

已解限股份情况 
本次解限前未解限股份情况 

股份数量

变化沿革 
数量(股) 

占总股本比

例(%) 

数量

(股) 

占总股本比

例(%) 
数量(股) 

占总股本 

比例(%) 

开发有

限公司 

231 

广西信

托投资

公司 

1,054,018 0.100003 - - 1,475,625  0.100003 注三、注四 

合计 - - - - 4,834,712  0.327600 - 

注一：1992 年 9 月，自然人许建华等 200 余名自然人和上海市监狱管理局

工会（以下简称“监狱管理局工会”）各自出资以原上海电线塑料制品厂（以下

简称“原电塑厂”）的名义购买了本公司股票，股票登记于原电塑厂名下。因原

电塑厂于 2000 年被依法裁定宣告破产，经诉请，上海市长宁区人民法院将原股

东电塑厂所持我公司有限售条件股份判决由自然人许建华等 200 余名自然人和

监狱管理局工会所有。股份过户手续已于 2010 年 10月初由中国证券登记结算公

司深圳分公司办理完毕。  

注二：1992年 7月，自然人李星等 23人各自出资以原杭州台胞同源实业公

司（以下简称“原台胞同源公司”）的名义购买了本公司股票，股票登记于原台

胞同源公司名下。因原台胞同源公司已被吊销营业执照，经诉请，杭州市西湖区

人民法院将原台胞同源公司所持我公司有限售条件股份判决由自然人李星等 23

人所有。股份过户手续已于 2010 年 8 月由中国证券登记结算公司深圳分公司办

理完毕。 

注三：股改实施日原上海电线塑料制品厂持有公司有限售条件流通股

1,770,751 股，占总股本的 0.168006%；原杭州台胞同源实业公司持有公司有限

售条件流通股 486,947 股，占公司总股本的 0.046201%。 

注四：公司 2008 年 5月 20日实施了 2007 年度利润分配方案（每 10股送 3

股转增 1股派 0.34 元含税），上述股东所持有限售条件流通股股数相应增加。 
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2．股改实施后至今公司解除限售情况 

序号 
刊登《限售股份上市流通提

示性公告》的日期 

该次解限涉及的

股东数量 

该次解限的股份总

数量（股） 

该次解限股份占当时

总股本的比例（%） 

1 2006.12.08 38 户 50,223,742 4.77 

2 2007.02.02 9 户 22,245,285 2.11 

3 2007.06.27 8 户 11,893,745 1.12 

4 2007.12.21 11 户 19,059,895 1.80 

5 2008.04.25 4 户 6,869,589 0.65 

6 2008.12.10 1 户 419,708,255 28.44 

7 2009.02.16 8 户 3,258,934 0.22 

8 2009.12.04 3 户 3,762,215 0.255 

六、保荐机构核查报告的结论性意见 

经核查，截至本报告出具日，泰达股份限售股份持有人均履行了其在股权分

置改革方案中做出的各项承诺。泰达股份本次限售股份上市流通并不影响其他股

改承诺的履行，此次部分限售股份上市流通后，剩余限售股份将依据法律、法规

和有关承诺的要求继续实行限售安排。泰达股份本次部分限售股份的上市流通符

合《公司法》、《证券法》、《上市公司股权分置改革管理办法》和《股权分置

改革工作备忘录第16号——解除限售》等法律、法规、规则的有关规定。本次限

售股份的上市流通不存在实质性障碍。本保荐人同意泰达股份本次限售股份上市

流通。 

七、其他事项 

1. 本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人是否存在对公司的非经营

性资金占用情况 

 是    √ 否； 

2. 本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人是否存在公司对该股东的

违规担保情况 

 是    √ 否； 
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3. 本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人是否存在违规买卖公司股

票的行为； 

 是    √ 否； 

4. 解除股份限售的持股 1%以上的股东已提交知悉并严格遵守《证券法》、

《上市公司收购管理办法》、《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》和本所

有关业务规则的承诺文件 

√ 是     不适用； 

八、备查文件 

1．限售股份上市流通申请表 

2．保荐机构核查报告 

3．深交所要求提供的其他文件 

特此公告 

 

天津泰达股份有限公司 

董  事  会 

  2011 年 1 月 29 日 

 


